[image: image1.png]

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ СТРЯПУНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                              ПЕРМСКОГО КРАЯ
02.11.2009

№ 28
Об утверждении « Административного

регламента муниципальных проверок

юридических  лиц и  индивидуальных

предпринимателей на территории

Стряпунинского сельского поселения»

В соответствии  с Федеральным  законом  от 26.12.2008 года № 294-ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при проведении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании статьи  37 и статьи  44   Устава  Стряпунинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Административный регламент муниципальных проверок

юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей на территории Стряпунинского сельского поселения»  согласно Приложения 1 к настоящему Постановлению.

2. Обязать уполномоченных должностных лиц администрации

Стряпунинского сельского поселения  соблюдать административный регламент при  проверке соблюдения  требований, установленных муниципальными  правовыми актами, в порядке муниципального контроля в отношении  юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей, осуществляющих   деятельность на территории Стряпунинского сельского поселения, а также ознакомить по   просьбе   подлежащих проверке лиц с административным  регламентом.
3. Референту администрации Г.С.Стряпуниной ознакомить с  данным

постановлением  помощника главы по экономике и финансам  С.А.Никонову и  помощника главы по имуществу, землеустройству и градостроительству Г.В.Торопицину.

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                     А.А.Токмаков